（第７関係）

　年　　月　　日
　　西東京市長　あて
申請者　住所

氏名
電話

西東京市特定緊急輸送道路沿道建築物耐震化促進事業助成金
全体設計承認申請書

　特定緊急輸送道路沿道建築物の補強設計等について、全体設計の承認を受けたいので、西東京市特定緊急輸送道路沿道建築物耐震化促進事業助成金交付要綱第７の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

	１　助成対象事業
	補強設計・耐震改修・建替え・除却
（該当するものに○をしてください。）

	２　建築物
	名称

	所在地
	西東京市

	規模
	地上　　　階／地下　　　階

	構造（混構造の場合は、複数に○をしてください。）
	木造・Ｓ造・ＲＣ造・ＳＲＣ造・その他

	面積

（小数点第２位まで）
	延べ面積　　　　　　㎡

敷地面積　　　　　　㎡

	建築年月

	３　事業者等

	耐震診断者
設計者

工事施工者

	名称・氏名

所在地

連絡先

添付書類

（共通）

ア　建物全部事項証明書又は建物の所有権を証する書類
イ　確認通知書の写し又は建築年月日を証する書類

ウ　代表者承諾書と共有者全員の同意書（建物の所有者が複数の場合）
エ　管理組合の規約と耐震診断等の実施を決議したことが分かる書類（分譲マンションの管理組合の場合）
オ　法人全部事項証明書（法人の場合）

カ　特定沿道建築物であることが確認できる書類
キ　工程表（年度ごとの出来高わかるもの）
ク　見積書（年度ごとの支払額がわかるもの）
ケ　その他、市長が必要と認めた書類
（1） 補強設計の場合

ア　設計者が条例10条第１項に掲げる者であることを証する書面の写し

イ　耐震診断結果報告書の写し（概要版）
ウ　耐震診断結果に対する評定書等の写し（木造は除く）

（2） 耐震改修の場合

ア　土地の所有者の承諾書（借地の場合）

イ　工事に関する設計図書

ウ　補強設計結果報告書の写し（概要版）
エ　補強設計書に対する評定書の写し（木造は除く）
オ　既存建築物調査結果報告書

カ　是正部分の是正計画書
（3） 建替えの場合

ア　土地の所有者の承諾書（借地の場合）

イ　耐震診断結果報告書の写し（概要版）
ウ　耐震診断結果に対する評定書等の写し（木造は除く）
エ　工事に関する設計図書
オ　既存建築物調査結果報告書
カ　管理組合の規約及び建替えを行う旨が記載された書面（申請者が分譲マンショ管理組合の場合）
（５）除却の場合
ア　土地の所有者の承諾書（借地の場合）

イ　耐震診断結果報告書の写し（概要版）
ウ　耐震診断結果に対する評定書等の写し（木造は除く）
エ　工事に関する設計図書

オ　既存建築物調査結果報告書

カ　管理組合の規約及び除却を行う旨が記載された書面（申請者が分譲マンション管理組合の場合）